EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO No 005/2020

Contrato que entre si celebram a CÂMARA MUNICIPAL DE CONSELHEIRO
LAFAIETE, Estado de Minas Gerais, com endereço na Rua Assis Andrade, no 540,
Centro, Conselheiro Lafaiete - MG - CEP 36.400-000, inscrita no CNPJ/MF sob o no
19.380.914/0001-53, neste ato representada por seu Presidente, Vereador João
Paulo Fernandes Resende, doravante denominada simplesmente de
CONTRATANTE e a Empresa MAC SUPRIMENTOS E MATERIAL DE
ESCRITÓRIO LTDA. - ME, representada pelo seu representante legal, Senhor
Sílvio Ribeiro dos Santos, portador do Documento de Identidade nº MG –
11.848.997 e do CPF nº 046.595.106-62, com sede na Rua Boachá, nº 140, Loja A,
Bairro Dom Bosco, na cidade de Belo Horizonte, Estado de Minas Gerais, CEP
30850-080, inscrita no CNPJ/MF sob o  número 08.085.823/0001-79, doravante
denominada simplesmente de CONTRATADA, em decorrência do Processo
Administrativo no 015/2019. Objeto: contratação de Empresa para o fornecimento
de materiais de expediente (papelaria) para atendimento das necessidades da
Secretaria e Gabinetes da Câmara Municipal Vigência: 17 de janeiro de 2020 e
término em 31 de dezembro de 2020. Valor estimado: R$ 7.950,00 (sete mil,
novecentos e cinquenta reais). Dotação: 3.3.90.30.00 – Material de Consumo.